
2025 年 9 月吉日 

お客様各位 
 

チコーエアーテック株式会社 

      

☑西部支店 
〒562-0012  

大阪府 

箕面市白島 2 丁目 27-24 

123 

TEL:072-720-5151 

FAX:072-720-5133 

☑関東営業所 
〒336-0031   

埼玉県さいたま市 

南区鹿手袋 3-26-8 

 

TEL：048-799-3675 

FAX：048-799-3676 

123 

仕様変更のお知らせ 
 

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社製品に使用しておりますブロワーにつきまして、メーカーより現行型式が生産終了と

の連絡があり継続しての搭載が困難となりました。つきましては、以下の通り仕様に関するご案内を申し

上げます。 

敬具 

記 

 

■ 対象商品： CBA-1200AT3-HI-V1 SHP-1200AT3 CHP-1200AT3-ACC 

■ 仕様変更理由：ブロワーの生産終了のため。 

■ 仕様変更内容：部品変更いたします。 

■ 仕様変更実施日：2025 年 8 月 28 日以降出荷分より 

 

型式 最大風量・最大静圧 使用点風量 電流値 

CBA-1200AT3-HI-V1 変更なし 若干の増減あり 変更なし(10.5A) 

SHP-1200AT3 変更なし 若干の増減あり 変更なし(11.0A) 

CHP-1200AT3-ACC 変更なし 若干の増減あり 11.0A→11.5A 

 

ご確認のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社担当までお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


